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به گزارش ایسنا، »ابوعبیده« 
لقسام  ا گردان های  ی  سخنگو
ضیف«  »محمد  شهادت  رسماً 
فرمانده کل گردان های شهید 
می  نظا خه  شا  ، م لقسا ا ین  لد عزا
جنبش مقاومت اسلامی فلسطین 
)حماس( و »مروان عیسی« جانشین محمد ضیف و 
لقسام را تأیید کرد تا پرونده  چند نفر دیگر از فرماندهان ا
 30 مجاهدت فرمانده اسطوره ای فلسطینی ها پس از 
سال مقاومت و نبرد، به شهادت ختم شود.ضیف به 
مدت بیش از سه دهه، فرماندهی گردان های شهید 
لقسام را بر عهده داشت و بر تلاش های  لدین ا عزا
مکرر ترور غلبه کرد تا به شبحی تبدیل شود که خواب 
را از چشمان صهیونیست ها گرفت و معادلات درگیری را 
در هر رویارویی تغییر داد تا به نبرد »طوفان الاقصی« 

رسید.
از تولد تا آغاز فعالیت نظامی

لمصری« معروف به »محمد  »محمد دیاب ابراهیم ا
گان خان یونس  1۹65 در اردوگاه آوار ل  لضیف« در سا ا
در جنوب نوار غزه در خانواده ای به دنیا آمد که در سال 
لی فلسطین آواره و در این  1۹48 از سرزمین های اشغا
شهر ساکن شدند.او تحصیلات ابتدایی، مقدماتی و 
متوسطه خود را مانند دیگر آوارگان فلسطینی که از 
خانه، زمین و املاک خود آواره شده بودند، در مدارس 
اردوگاه خان یونس گذراند.ضیف از کودکی تحت 
تأثیر واقعیت »اشغال و شرایط سخت پناهندگی« بود 
و همین مسئله باعث شد که در دوران تحصیل در 
دانشگاه اسلامی غزه به صفوف حماس ملحق شود. 
او در این دانشگاه به تحصیل علم پرداخت و یکی 
از فعالان انجمن اسلامی بود. او در این دانشگاه در 
رشته های فیزیک، شیمی و زیست شناسی تحصیل 
کرد و همچنین ریاست کمیته تئاتر دانشگاه را بر عهده 
داشت و اغلب روی صحنه اجرا می کرد. شاید به همین 
دلیل بود که توانست یکی از بزرگ ترین عملیات  تاریخ 

را علیه اسرائیل کارگردانی کند.
پیوستن به حماس

ضیف از همان دوران نوجوانی به جنبش حماس ملحق 
لیت های انتفاضه اول که در اواخر سال  شد. او در فعا
1۹87 آغاز شد، شرکت کرد و به عنوان بخشی از اولین 
حمله ای که نیروهای رژیم صهیونیستی در تابستان 1۹8۹ 
به جنبش وارد کردند، به اتهام پیوستن به شاخه نظامی 
حماس بازداشت شد.در سال 1۹۹1، رژیم صهیونیستی 
ضیف را از زندان های خود آزاد کرد تا به اولین گروه های 
لقسام ملحق شود و از طریق این گروه ها  گردان های ا
و به ویژه گروه خان یونس دستگاه نظامی حماس 
بازسازی شد.ضیف پس از شرکت در چندین عملیات 
ضد صهیونیستی و درگیری با نیروهای رژیم صهیونیستی 
تحت تعقیب قرار گرفت و پس از اینکه حاضر به تسلیم 

نشد، یک تعقیب و گریز برای بازداشت او آغاز شد.
او در این مدت و با اختفا و ماندن در مکان های مختلف، 
توانست از به اسارت گرفته شدن توسط ارتش رژیم 
صهیونیستی فرار کند. محمد دیاب در جریان انتفاضه 
اول بود که به »محمد ضیف« معروف شد؛ این لقب 
به دلیل جابه جایی و نقل مکان های پی در پی او 
بود. ضیف در زبان عربی به معنای میهمان است. 
اسرائیلی ها درباره او می گفتند؛ در هیچ خانه ای بیش از 

یک بار نخوابیده و در هیچ مکانی به طور دائم نمی ماند.
فرماندهی کل القسام

لضیف پس از ترور »عماد عقل« از فرماندهان  نقش ا
لقسام برجسته شد و نام او پس از  ارشد گردان های ا
انجام چند عملیات ضد صهیونیستی در نوامبر 1۹۹3 
بر سر زبان ها افتاد و پس از آن فرماندهی گردان های 
لقسام به او واگذار شد.ضیف در این مدت توانست  ا
چندین عملیات ویژه را برنامه ریزی کند و انجام دهد 
و همچنین توانست خود را به کرانه باختری برساند و 
در آنجا چندین تیم کماندویی تشکیل دهد و در اجرای 
لخلیل  چندین عملیات ضد صهیونیستی در شهر ا
شرکت کند و سپس به نوار غزه بازگردد.او همچنین 
نقش مهمی در برنامه ریزی برای به اسارت گرفتن 
ل  سا در  صهیونیست  نظامی  واکسمان«  »نحشون 
لمقدس  1۹۹4 در شهرک »بیر نبالا« در نزدیکی بیت ا
داشت که پس از مشخص شدن مکان نگهداری او به 
همراه محافظانش کشته شد. با سخت شدن حلقه 
محاصره افراد تحت تعقیب رژیم صهیونیستی در نوار 
غزه، ضیف درخواست خروج از نوار غزه را رد کرد. او در 

آن زمان یک جمله معروف گفت: »ما برای مقاومت 
لگری آفریده شده ایم پس یا باید پیروز  در برابر اشغا
لی با ترک نوار  شویم و یا به شهادت برسیم«. او درحا
لفت کرد که بسیاری از همرزمانش موافق  غزه مخا
ترک این باریکه بودند.ضیف همچنین در دوران 
لقسام توانست پس از سخت شدن اوضاع  لیتش در ا فعا
در کرانه باختری، مهندس »یحیی عیاش« یکی از 
کارشناسان مواد منفجره در کرانه باختری را به نوار 
غزه منتقل کند و از تخصص او در ساخت مواد منفجره 
بهره مند شود. عیاش در سال 1۹۹6 به واسطه تلفن 
همراه بمب گذاری شده به شهادت رسید و به دنبال 
آن ضیف نقش موثری در عملیات انتقام او ایفا کرد و 
لقسام را به کرانه باختری  »حسن سلامه« از فرماندهان ا
فرستاد تا بر این عملیات نظارت کند و در نتیجه حدود 
60 صهیونیست در آن به هلاکت رسیدند.ضیف پس از 
آن اقدام به آماده شدن برای انجام عملیات های بیشتر 
کرد تا اینکه انتفاضه الاقصی )انتفاضه دوم( در سپتامبر 
2000 آغاز شد و با آزادی شیخ »صلاح شحاده« توسط 
رژیم صهیونیستی در سال 2001، ضیف رهبری دستگاه 

نظامی حماس را به او سپرد و خود مسئولیت بخش 
لقسام را بر عهده گرفت. صنایع نظامی گردان های ا

ضیف یک سال پس از وقوع انتفاضه الاقصی، به همراه 
لغول« کارشناس مواد منفجره در گردان های  »عدنان ا
لقسام، و پسرش بلال، مورد اولین سوءقصد قرار گرفت  ا
لدیک« به  و یک هواگرد صهیونیستی در شهرک »جحر ا
سمت آن ها تیراندازی کرد، اما به شکل معجزه آسایی 
لم به درد برد و تنها قربانی  از این عملیات ترور جان سا

آن بلال بود.
فرماندهی دوباره دستگاه نظامی

پس از ترور شحاده در تابستان 2002، رهبری جنبش 
حماس بار دیگر مسئولیت رهبری دستگاه نظامی را 
به ضیف بازگرداند. در 26 سپتامبر 2002، او پس از هدف 
لشیخ« برای دومین  قرار گرفتن خودرواش در محله »ا
بار هدف ترور قرار گرفت و به شدت مجروح شد و بار 
دیگر تلاش صهیونیست ها را ناکام گذاشت. در این 

عملیات 2 نفر از همراهان ضیف به شهادت رسیدند.
منابع فلسطینی همچنین می گویند که ضیف در 
تابستان 2006 و پس از عملیات به اسارت گرفتن 

لیط« نظامی صهیونیست برای سومین بار  »گلعات شا
مورد سوءقصد قرار گرفت. طبق این گزارش، در این 
عملیات نیز یک خانه هدف قرار گرفته شد و گفته 
می شود که ضیف در این عملیات نیز به شدت مجروح 
ل  شد.اما خطرناک ترین سوءقصد علیه ضیف در سا
2014 و در جریان تجاوزات رژیم صهیونیستی به نوار غزه 
لگران خانه او را هدف  بود که طی آن جنگنده های اشغا
قرار دادند و همسر و پسرش را به شهادت رساندند، 
اما ضیف از زیر آوار بیرون آمد تا به رهبری و فرماندهی 
نبرد ادامه دهد.محمد ضیف از زمان به دست گرفتن 
لقسام، عملیات های ضد صهیونیستی  فرماندهی ا
متعددی را علیه رژیم صهیونیستی فرماندهی و 
رهبری کرد و یکی از برجسته ترین مهندسانی بود 
که برای توسعه قابلیت های نظامی حماس از جمله 
ساخت موشک های بومی و ایجاد شبکه ای از تونل های 

نظامی تلاش کرد.
نقش در طوفان الاقصی

محمد ضیف که به در رسانه ها ظاهر نمی شد، در هفتم 
اکتبر 2023، پیام صوتی را منتشر و طی آن شروع نبرد 
»طوفان الاقصی« را اعلام کرد و سپس بر آن نظارت 
کرد و در میدان جنگ حضور داشت تا اینکه در آن 
به شهادت رسید.رژیم صهیونیستی او را مغز متفکر 
حمله حماس در هفتم اکتبر و خطرناک ترین فرد 
برای اسرائیل می دانست.از محمد ضیف تنها چند 
فایل صوتی منتشر شده است؛ با این وجود او به عنوان 
می شود  شناخته  نظامی  تاکتیک های  متفکر  مغز 
که ماهیت رویارویی میان گروه های مقاومت و رژیم 
صهیونیستی را تغییر داد.نبوغ و هوش نظامی فرمانده 
لقسام، او را تبدیل به فرمانده ای کاریزماتیک در میان  ا
ل های رژیم  فلسطینی ها کرده بود و مقامات و ژنرا
صهیونیستی به دلیل توانایی های نظامی او، از شنیدن 
نام ضیف هراسان بودند.سرانجام و در تاریخ 13 ژوئیه 
منطقه  صهیونیستی  ارژیم  ارتش  جنگنده های   2024
لمواسی« خان یونس را که محمد ضیف به همراه  »ا
»رافع سلامه« فرمانده تیپ حماس در خان یونس 
در یک جلسه شرکت کرده بودند، بمباران کردند و او 

را به شهادت رساندند.
ترور رهبران مقاومت، تاثیری در مبارزات فلسطینیان 

ندارد
لمللی ضد صهیونیستی تاکید کرد  دبیر انجمن بین ا
ترور و شهادت فرماندهان مقاومت موجب استقامت 
و پایداری مردم فلسطین شده و تاثیری در مبارزات 
آنان ندارد.ابوعبیده سخنگوی گردان های شهید 
لقسام« شاخه نظامی حماس رسماً اعلام  لدین ا »عزا

کرد که »محمد ضیف«، فرمانده کل این گردان ها 
در جریان جنگ اخیر در غزه همراه با شماری دیگر 
از فرماندهان این گردان ها به شهادت رسیده است.

وی همچنین از شهادت »مروان عیسی« جانشین 
فرمانده کل قسام، »غازی ابو طماعه«، »رائد ثابت« 
و »رافع سلامه« از دیگر اعضای شورای نظامی این 
لقسام تاکید  گردان ها خبر داد.سخنگوی گردان های ا
کرد :شهادت فرماندهان بزرگ، هرگز نخواهد توانست 

عزم و اراده ما را تضعیف کند.
وی افزود: »پس از شهادت فرماندهان، مجاهدان ما 
شجاعانه تر از پیش جنگیدند و انگیزه آن ها برای نبرد 
دوچندان شد. ما بر اساس عقیده می جنگیم و هر 
فرمانده ای که شهید شود، هزار فرمانده دیگر جای او 
را می گیرند«.»حسین کنعانی مقدم« در گفت وگو با 
ایسنا درباره ترور فرماندهان مقاومت از جمله »محمد 
لقسام اظهار کرد: تاریخ  ضیف« فرمانده گردان های ا
سراسر جنایات رژیم صهیونیستی 70 سال است که 
رهبران مردم فلسطین را به شهادت می رساند و ترور 
می کند؛ اکنون فلسطین به حدی از بلوغ رسیده 
که همه افراد از کوچک تا آن پیرمردی که در مقابل 
می رسد  شهادت  به  صهیونیستی  رژیم  گلوله های 
همه این ها حکم رهبری را برای مردم فلسطین دارند. 
وی تصریح کرد: این گونه اقدامات راه را برای ادامه 
مبارزه مقاومت و پایداری باز می کند. اقدامات رژیم 
صهیونیستی در شهادت »محمد ضیف« فرمانده 
لیرتبه  لقسام و دیگر فرماندهان عا گردان های ا
مقاومت از شهید »حسن نصرالله« تا »اسماعیل 
لسنوار« نشان دهنده ضعف رژیم  هنیه« و »یحیی ا
صهیونیستی است.این کارشناس مسائل منطقه 
همچنین بیان کرد: در حقیقت وقتی نمی توانند در 
میدان نبرد با فلسطینی ها مقابله کنند دست به ترور 
می زنند، این اقدامات شیوه آنان است، اما این گونه 
شهادت ها باعث استقامت و پایداری مردم فلسطین 
می شود و تاثیری در مبارزات آنان ندارد. کنعانی مقدم 
با اشاره به توافق آتش بس و تبادل اسرا میان حماس 
و رژیم صهیونیستی اظهار داشت: در شرایط کنونی 
که مرحله تبادل اسرا آغاز شده، هر کدام از این اسرا 
لبته فراموش نکنیم با توجه به  یک »سنوار« هستند. ا
بدعهدی رژیم صهیونیستی نمی توان انتظار داشت 
که به عهد و پیمان خود در مراحل توافق عمل کنند. 
وی خاطرنشان کرد: بنابراین شرایط فعلی، شرایط 
عادلانه ای در آتش بس نیست و هر زمان احساس کنند 
با خطری مواجه هستند دست به یکسری اقدامات 

جنایت کارانه می زنند. 
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محمدضیف؛ فرماندهی که خواب را از چشمان صهیونیست ها ربود

 30 سال نبرد و مقاومت علیه اشغالگران

لد« فرماندهی بود که طی ۳۰ سال نبرد و مقاومت با درایت خود به جایگاهی رسید که به اذعان صهیونیست ها شبحی بود که آن ها را دنبال می کرد و توانست »عملیات طوفان الاقصی« را طراحی و مهندسی کند که منجر به شگفتی تمام  لضیف« یا »ابوخا لمصری« ملقب به »محمد ا »محمد دیاب ابراهیم ا
جهان شده است.
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تاریخ 1403/12/18 ساعت 14:00 روز شنبه در محل هتل همای تهران به آدرس: میدان ونک خیابان 

ولی عصر خیابان شهید خدامی شماره 51 برگزار می گردد حضور به هم رسانید.
دستور جلسه مجمع عمومی عادی: استماع گزارش عملکرد هیأت مدیره، خزانه دار و بازرسان و 
لبدل  لبدل هیأت مدیره انتخابات اعضای اصلی و علی ا تصویب آن انتخابات اعضای اصلی و علی ا

بازرسین
هیأت مدیره انجمن صنفی
دفاتر خدمات مسافرت هوایی و جهانگردی ایران

گهی دعوت به مجمع عمومی عادی صاحبان سهام شرکت  آ
توسعه سلامت سرو سان سلامت پارس)سهامی خاص( 

به شماره ثبت 539217 و شناسه ملی 14008228536 
جلسه  می رساند  محترم  سهامداران  کلیه  اطلاع  به  بدینوسیله 
مجمع عمومی عادی صاحبان سهام این شرکت روز چهارشنبه 
اول اسفند 1403 راس ساعت 9 صبح در محل شرکت به آدرس: 
تهران، خیابان دکتر بهشتی)عباس آباد(، پلاک 323، واحد 4 کد 

پستی 1511617319 برگزار می گردد.
دستور جلسه:

لی منتهی به 1402/12/29 1ـ بررسی و تصویب صورت های سال ما
لی منتهی به 1403/12/30 2ـ انتخاب بازرس و حسابرس برای سال ما

3ـ انتخاب اعضای هیات مدیره 
گهی های شرکت  4ـ انتخاب روزنامه کثیرالانتشار جهت درج آ
5ـ سایر مواردی که در صلاحیت مجمع عمومی عادی باشد. 

هیات مدیره 

سازمان بنادر و دریانوردی استان گیلان 
اداره کل بنادر و دریانوردی استان گیلان 

منطقه آزاد تجاری صنعتی بندرانزلی 
اخطار به کلیه ذینفعان کالاهای کانتینری و غیرکانتینری وارده تا تاریخ 1403/09/14 به 
انبارها و محوطه های منطقه آزاد تجاری صنعتی انزلی، به اطلاع کلیه اشخاص حقیقی 
و حقوقی ذینفع )اعم از شرکت های کشتیرانی، متصدیان حمل و نقل، صاحبان 
کالا و...( در کالاهای کانتینری و غیرکانتینری وارده تا تاریخ 1403/09/14 به انبارها و 
محوطه های بندری منطقه آزاد تجاری صنعتی انزلی می رساند چنانچه ظرف مدت 
گهی نسبت به تعیین و تکلیف و یا ترخیص و یا خروج  یک ماه از تاریخ انتشار این آ
لبات و جلوگیری از تضییع  کالاهای خود اقدام ننمایند، این منطقه جهت وصول مطا
حقوق دولت و همچنین رفع تراکم و رسوب کالا و استفاده بهینه از ظرفیت انبارها و 
اماکن منطقه حسب ضوابط مربوط به توقف کالاهای کانتینری و غیر کانتینری مندرج 

در ظهر قبض انبار و برطبق مقررات مربوط اقدام خواهد نمود. 
لازم به ذکر است اطلاعات مربوط به کالاها و کانتینرهای مزبور در صفحه اول وبگاه 
 https://anzaliport.pmo.ir اداره کل بنادر و دریانوردی استان گیلان به آدرس

بخش اعلامیه ها در دسترس و قابل مشاهده می باشد. 

تاریخ انتشار 1403/11/16 روزنامه اطلاعات به شماره 28878

گهی تجدید مناقصه عمومی آ
شرکت آسیای آرام )سهامی خاص( در نظر دارد به صورت 

تجدید مناقصه عمومی خرید انواع قطعات برقی کشتی بارکن 

)SHIP LOADER( مطابق لیست ارائه شده )81 ردیف( در اسناد 

مناقصه را از تأمین کننده معتبر خریداری نماید. از متقاضیان 

شرکت در مناقصه دعوت می شود جهت دریافت شرایط خصوصی 

مورد نیاز با شماره تلفن 02188670711 داخلی 208 یا شماره 

07737224614 تماس حاصل و یا اطلاعات لازم از صفحه شرکت به 

نشانی asiaaram.ir دریافت نمایند.

پیشنهادی: آخرین مهلت ارسال  الف مهلت ارسال پاکات 

پاکت های شرکت در مناقصه پایان وقت اداری 1403/11/29 

می باشد.

ب محل ارسال پاکات پیشنهادی: تهران، بلوار آفریقا روبه روی 

پارک صبا، خیابان شهید حسین بنیسی )فرزان غربی( پلاک 38 

طبقه اول شرکت آسیای آرام کدپستی 1968844713

ج تضمین شرکت در مناقصه: شامل یک فقره چک صیادی ثبت 

شده در سامانه صیاد )به تاریخ روز به همراه رسید ثبت در سامانه 

صیاد( یا سفته یا واریز وجه نقدی به حساب شرکت آسیای آرام به 

مبلغ 2/000/000/000 ریال می باشد.

گهی   هزینه های چاپ این آ

به عهده برنده مناقصه می باشد.

گهی تمدید مناقصه عمومی  آ
اجاره سرویس ایاب و ذهاب 

شماره 221087

شرکت صنعتی و معدنی توسعه فراگیر سناباد در نظر دارد، »اجاره 
سرویس ایاب و ذهاب اعم از ون، مینی بوس و اتوبوس برای پرسنل 
مجتمع توسعه فراگیر سناباد« واقع در منطقه صنعتی سنگان-خواف 
را با برگزاری مناقصه عمومی دو مرحله ای همراه با ارزیابی کیفی، 
طبق شرایط مندرج در اسناد مناقصه به یک شرکت دارای صلاحیت 
واگذار نماید. لذا از کلیه شرکت های توانمند در این حوزه دعوت 
 می گردد در صورت تمایل به حضور در مناقصه، به آدرس وب سایت

 https://pim.simidco.com مراجعه و در قسمت مناقصات اعلام 
آمادگی نمایند. 

مهلت اعلام آمادگی تا تاریخ 1403/11/21 است.
شماره تلفن : 41089418-021 و 051-38838480

گهی مناقصه عمومی  آ
پخت و سرو خوراک غذا 

TE-52 شماره

شرکت صنعتی و معدنی توسعه فراگیر سناباد در نظر دارد، » پخت و 

سرو خوراک روزانه)صبحانه، نهار، شام( پرسنل مجتمع توسعه فراگیر 

سناباد )حدود 1000 نفر(« واقع در منطقه صنعتی سنگان-خواف را با 

برگزاری مناقصه عمومی همراه با ارزیابی کیفی، طبق شرایط مندرج در 

اسناد مناقصه به یک شرکت دارای صلاحیت واگذار نماید. لذا از کلیه 

شرکتهای توانمند در این حوزه دعوت می گردد در صورت تمایل به 

 https://pim.simidco.com حضور در مناقصه، به آدرس وب سایت

مراجعه و در قسمت مناقصات اعلام آمادگی نمایند. 

مهلت اعلام آمادگی تا تاریخ 1403/11/21 است.

شماره تلفن : 41089418-021 و 051-38838480

گهی تجدید مناقصه شماره 1277/2( )آ
شرکت ترانسفورماتور توزیع زنگان

در نظر دارد از طریق مناقصه نسبت به تأمین 15000 کیلوگرم 
سیم جوش آرگون)SG2-1mm )CO2  اقدام نماید. لذا، از 
شرکت ها و تأمین کنندگان واجد شرایط و دارای سوابق مرتبط 
درخواست می گردد در صورت تمایل به همکاری با شماره 
تلفن 33790621-024 تماس حاصل نموده و حداکثر تا ساعت 
10 روز سه شنبه مورخ 1403/11/23 نسبت به تحویل حضوری 

اسناد مناقصه و یا از طریق پست به آدرس ذیل اقدام نمایند.
لازم به ذکر است جهت دسترسی به مدارک و شرایط شرکت 
در مناقصه می توانید به سایت این شرکت به آدرس ذیل 

مراجعه فرمایید:
WWW.TTZCO.COM

گهی به عهده برنده مناقصه می باشد( )هزینه چاپ آ
آدرس: زنجان، کیلومتر 4 جاده تهران، جنب شرکت ایران ترانسفو

شرکت ترانسفورماتور توزیع زنگان )واحد خرید و سفارشات(

گهی مزایده شرکت فنرسازی خاور « »آ
شرکت فنرسازی خاور )سهامی عام( درنظر دارد تعدادی از اقلام مازاد بر نیاز خود را از طریق مزایده به بالاترین قیمت پیشنهادی 

بفروش برساند. لذا از متقاضیان درخواست میشود ، پیشنهادات خود را حداکثرتا تاریخ 1403/11/30 به آدرس زیر ارسال نمایند .
گهی لغایت 1403/11/30ازساعت 9 لغایت 15به آدرس: ساوه،شهر صنعتی کاوه  شرایط بازدید از دستگاههای مذکور از تاریخ درج آ
خیابان هفتم پلاک 13 شرکت فنرسازی خاورفراهم می باشد. جهت انجام بازدید با شماره 42342674-086و 09196561824آقای 

علی رحمتی هماهنگی نمایید . 
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شرکت فنرسازی خاور ) سهامی عام (

شرکت صبا آرمه در نظر دارد جهت اجرای عملیات تکمیلی احداث ساختمان مسکونی )اسکلت و سفت کاری( به مساحت 
تقریبی 7150 متر مربع از طریق برگزاری مناقصه عمومی و دو مرحله ای اقدام نماید.

نشانی محل پروژه : استان مازندران، شهرستان رامسر، سادات محله، خیابان دکتر علوی،کوچه سید حسن علوی
مبلغ تضمین شرکت در مناقصه 14،044،895،031 ریال )چهارده میلیارد و چهل و چهار میلیون و هشتصد و نود و پنج هزار 

و سی و یک ریال( می باشد.
حداقل رتبه مناقصه گران 4 در رشته ابنیه از سازمان برنامه و بودجه )سامانه ساجار( می باشد.

زمان تحویل پیشنهادها : 1403/12/01
زمان گشایش پیشنهادها: 1403/12/04

لذا از کلیه متقاضیان حقوقی دارای رزومه کاری مرتبط دعوت به عمل می آید جهت دریافت اسناد مناقصه از تاریخ درج 
گهی به مدت 5 روز کاری و تا پایان وقت اداری مورخ 1403/11/21جهت شرکت در مناقصه و کسب اطلاعات و دریافت  این آ
اسناد مناقصه به سامانه ستاد ایران به نشانی www.setadiran.ir بخش مناقصات به شماره 2003110872000005 مراجعه 
 و می بایست ضمن بارگذاری اسناد در سامانه ستاد، فیزیک اسناد را به واحد حراست شرکت به نشانی: تهران، دروس -
خیابان پاسداران-خیابان شهید حجت سوری-پلاک 5 طبقه دوم تحویل و جهت کسب اطلاعات بیشتر با شماره 

تلفن های 26652367- 26652286 داخلی 2222 یا 2130 و یا 09103172742 تماس حاصل فرمایند.
ضمناً جهت خرید اسناد، واریز مبلغ 10 میلیون ریال به شماره حساب 331278650 نزد بانك رفاه کارگران شعبه توسعه ملی 

لزامی می باشد. به نام شرکت صبا آرمه )در سامانه ستاد ( و ارائه رسید فیش واریزی در زمان تحویل اسناد ا
شرکت صبا آرمه

گهی مناقصه عملیات تکمیلی احداث ساختمان مسکونی پروژه سادات شهر-رامسر   آ
تا پایان عملیات سفت کاری )نوبت اول(

شرکت فولاد اکسین خوزستان در نظر دارد انجام خدمات بر اساس مشخصات و 
گهی را از طریق مناقصه عمومی بصورت دو مرحله ای  شرایط کلی مندرج در این آ

به پیمانکار واجد شرایط واگذار نماید.
1 - شرح مختصر کار: نصب و راه اندازی دوربین های تحت شبکه در نواحی نورد 

گرم و تکمیلی شرکت فولاد اکسین خوزستان
2 – مدت پیمان : مدت کل پيمان یکسال شمسی می باشد.

3-دوره تضمین : دوره تضمین یکسال شمسی می باشد.
4- مبلغ برآورد : مبلغ برآورد تقریبی ) 200.000.000.000 ریال ( می باشد .

5- مبلغ تضمین شرکت در مناقصه : مبلغ تضمین شرکت در مناقصه 
9.975.000.000 ریال می باشد .

6 - شرایط متقاضی :
1-6(داشتن شخصیت حقوقی

لی و فنی جهت انجام خدمات این پیمان: 2-6( داشتن توانایی ما
* لازم به ذکر است شرکتهای متقاضی میبایست نسبت به دریافت پرسشنامه 
ارزیابی کیفی پیمانکاران بصورت حضوری و یا مراجعه به سایت شرکت به نشانی 
oxinsteel.irقسمت امور قراردادها اقدام نموده و پس از تکمیل فرم ارزیابی 
گهی نوبت دوم، ضمن ارائه درخواست  کیفی، حداکثر یک هفته پس از نشر آ

کتبی همراه با مدارک مشروحه ذیل :
- گواهی تایید صلاحیت پیمانکاری و ایمنی از اداره کار و امور اجتماعی .

گهی تاسیس و آخرین تغییرات مربوطه. - اساسنامه شرکت، آ
- فهرست سوابق کاری مفید ، معتبر و مرتبط با موضوع مناقصه با ارائه 

قراردادهای منعقده و مفاصاحسابهای مربوطه.
- ارائه شناسه ملی، کد اقتصادی و گواهی ارزش افزوده.

HSE ارائه مدارکی دال بردارا بودن خط مشی و نظام مدیریت -
لی حسابرسی شده. لیاتی و صورتهای ما - ارائه اظهارنامه ما

 - اخذ کد تامین کنندگان از طریق ثبت نام در سایت مربوطه به نشانی
 srm.oxinsteel.ir )قسمت امور قراردادها(

- سایر توانمندیها.
 به آدرس : اهواز– کیلومتر 10 جاده اهواز ، بندر امام خمینی – کدپستی :

 13111-61788 و صندوق پستی : 1733-61775 شرکت فولاد اکسین خوزستان – 
اداره امور قراردادها مراجعه و یا ارسال نمایند.

لازم به توضیح است : پس از بررسی مدارک مربوطه )ارزیابی فنی بازرگانی( ، 
اسناد مناقصه به متقاضیان واجد شرایط تحویل خواهد شد.

بدیهی است ارائه سوابق و مدارک فوق هیچ حقی برای متقاضیان ایجاد نخواهد کرد. 
ضمناً متقاضیان می توانند جهت کسب اطلاعات بیشتر با شماره تلفن 

)32909107-061( تماس حاصل نمایند. 
مدیریت امور حقوقی و قراردادها 

گهی مناقصه عمومی  آ
دو مرحله ای)نوبت اول(

گهی مزایده فروش کاغذهای باطله آ
شرکت بیمه سینا )سهامی عام( در نظر دارد مقدار پنجاه تن کاغذ 
باطله موجود در انبار خود را از طریق مزایده عمومی به فروش 
رساند. کاغذهای موجود می بایست ابتدا در محل به صورت خمیر 
درآمده و سپس خارج گردند. لذا از متقاضیان دعوت می شود تا 
تاریخ 1403/11/21 از کاغذهای موجود در انبار این شرکت به آدرس: 
صفادشت، شهرک صنعتی صفادشت، بلوار فروردین، پایین تر از 

چهارم شرقی، درب اول، پلاک 217/2 بازدید به عمل آورند.
متقاضیان می بایست پاکت پیشنهاد قیمت خود را تا ساعت 
16 مورخ 1403/11/27 به آدرس: تهران، خیابان میرداماد، بعد از 
لی، پلاک 225 ، دبیرخانه شرکت بیمه سینا  خیابان مصدق شما

تحویل نمایند. 
)تلفن تماس 0212837000 داخلی 1303(

گهی مزایده فروش داغی اتومبیل )ضایعات( آ
شرکت بیمه سینا )سهامی عام( در نظر دارد نسبت به 
فروش داغی اتومبیل )ضایعات( موجود در انبار خود از 
طریق مزایده عمومی اقدام نماید. لذا از متقاضیان دعوت 
می شود تا تاریخ 1403/11/21 از داغی های موجود در انبار این 
شرکت به آدرس: صفادشت، شهرک صنعتی صفادشت، 
بلوار فروردین، پایین تر از چهارم شرقی، درب اول، پلاک 

217/2 بازدید به عمل آورند.
متقاضیان می بایست پاکت پیشنهاد قیمت خود را تا ساعت 
 16 مورخ 1403/11/27 به آدرس: تهران، خیابان میرداماد، 
لی، پلاک 225 ، دبیرخانه شرکت  بعد از خیابان مصدق شما

بیمه سینا تحویل نمایند. 
)تلفن تماس 0212837000 داخلی 1303(

گهی مناقصه عمومی یک مرحله ای آ
پیشگامان  مشاور  مهندسین  شرکت  مناقصه گزار: 

فولاد جنوب
شرح مناقصه: تأمین لوازم و تجهیزات، مواد اولیه، طبخ و سرو 

وعده های غذایی جهت بهره برداری کارخانجات فولاد شرق کاوه
نوع مناقصه: عمومی یک مرحله ای

مدت زمان پیمان: 11 ماه
شرایط و محل دریافت اسناد مناقصه و تحویل پیشنهادات: 
مناقصه گران جهت اطلاع از شرایط مناقصه در اولین فرصت 
درخواست آمادگی کتبی خود را به همراه مستندات شرکت و سوابق 
 ehonaramooz@gmail.com کاری مرتبط به آدرس ایمیل
ارسال و یا جهت هماهنگی بیشتر با شماره تلفن 09053788092 

واحد بازرگانی تماس حاصل نمایند.
آخرین مهلت اعلام آمادگی و ارسال رزومه: پایان وقت اداری روز 

شنبه مورخ 1403/11/27
تاریخ احراز صلاحیت و تحویل اسناد مناقصه به واجدین شرایط: روز 

یکشنبه مورخ 1403/11/28
تاریخ بازدید از سایت )حضور الزامی(: ساعت 14:00 روز دوشنبه 

مورخ 1403/11/29
آخرین مهلت تحویل پاکات: پایان وقت اداری روز شنبه مورخ 

1403/12/04
تاریخ گشایش پاکات مناقصه: روز سه شنبه مورخ 1403/12/07

مبلغ تضمین شرکت در مناقصه: 9/600/000/000 ریال
نوع تضمین: ضمانتنامه معتبر بانکی یا واریز مبلغ در وجه شرکت 

مهندسین مشاور پیشگامان فولاد جنوب
شماره حساب واریز وجه: حساب جاری شماره 0112003253007 بانک 

ملی ایران شعبه مجتمع فولاد اهواز کد شعبه 6532
آدرس تحویل پاکات: خراسان رضوی، شهرستان خواف، مجتمع 
معادن سنگان، کارخانجات فولاد شرق کاوه، ساختمان اداری، دفتر 
مدیریت بهره برداری شرکت مهندسین مشاور پیشگامان فولاد 

جنوب


